



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 760 649
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOHUS NORDÅS AS
Forretningsadresse: Kolskogheiane 1B
5210 OS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Gudmund Engelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	349 538 360	308 003 608
Annen driftsinntekt		1 008 554	629 920
Sum inntekter		350 546 914	308 633 528
Kostnader			
Varekostnad		203 375 550	180 078 069
Lønnskostnad	2	61 050 799	55 480 585
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 613 437	1 629 913
Annen driftskostnad	2, 4	53 953 675	53 998 942
Sum kostnader		319 993 460	291 187 509
Driftsresultat		30 553 454	17 446 019
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		840 822	370 502
Annen finansinntekt		73 723	161 850
Sum finansinntekter		914 545	532 352
Annen rentekostnad		854	
Annen finanskostnad		65 258	145 542
Sum finanskostnader		66 112	145 542
Netto finans		848 433	386 810
Resultat før skattekostnad		31 401 887	17 832 829
Skattekostnad på resultat	5	6 908 224	3 923 222
Årsresultat	6	24 493 663	13 909 607
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 493 663	13 909 607
Totalresultat		24 493 663	13 909 607
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		25 000 000	13 900 000
Avsatt til annen egenkapital			9 607
Overført fra annen egenkapital		-506 337	
Sum overføringer og disponeringer		24 493 663	13 909 607



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 350 034	9 478 082
Sum varige driftsmidler	3	8 350 034	9 478 082
Sum anleggsmidler		8 350 034	9 478 082
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	47 331 735	50 805 701
Fordringer			
Kundefordringer		5 732 081	4 076 254
Andre kortsiktige fordringer		4 646 275	3 906 851
Konsernfordringer	8		1 628 132
Sum fordringer		10 378 356	9 611 237
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	60 348 489	38 787 268
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 348 489	38 787 268
Sum omløpsmidler		118 058 580	99 204 206
SUM EIENDELER		126 408 614	108 682 288
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	950 000	950 000
Annen innskutt egenkapital		4 724 061	4 724 061



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		5 674 061	5 674 061
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 071 963	35 578 300
Sum opptjent egenkapital		35 071 963	35 578 300
Sum egenkapital	6	40 746 025	41 252 361
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	248 419	154 883
Sum avsetninger for forpliktelser		248 419	154 883
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		248 419	154 883
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 164 207	14 215 774
Betalbar skatt	5	6 814 688	3 831 840
Skyldig offentlige avgifter		12 919 937	12 151 068
Utbytte	8	25 000 000	13 900 000
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		29 515 339	23 176 361
Sum kortsiktig gjeld		85 414 170	67 275 043
Sum gjeld		85 662 589	67 429 926
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 408 614	108 682 288
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		



Årsberetning 2024 for Bohus Nordås AS

Bohus Nordås AS driver detaljhandel med Møbler og interiørprodukter.

Selskapet eier og driver 5 møbelvarehus. Disse er lokalisert i Åsane, Drotningstveit, Nordås, Os og på Stord. I tillegg er selskapet tilknyttet møbel og interiørkjeden Bohus sin netthandelsløsning og forventer økende omsetning og inntekter fra denne fremover.

Bohus Nordås AS eies 100% av Møbelsenteret på Nordås Eiendom Holding AS.

Møbelsenteret på Nordås Eiendom Holding AS eier 10.92% av Bohus Holding AS.

Bohus Holding AS er morselskapet i Bohus – kjeden. Datterselskapene er Bohus AS, Bohus logistikk AS, BNB AS (nettbutikk), varehusene Bohus Forus AS, Bohus Jæren AS, Bohus Egersund AS, Bohus Lyngdal AS og Bohus Sørlandsparken AS.

Bohus AS er Norges største møbel og interiørkjede. Medlemmene i Bohus er knyttet til kjeden gjennom kjedeavtaler. Bohus AS har ansvaret for kjedens leverandøravtaler, utvelgelse av sortiment og den sentrale landsdekkende markedsføringen. Kjedeadministrasjonen styrer også overordnede logistikkfunksjoner, sentrale innkjøp, betalingsformidling, lederutvikling, butikkutvikling og utviklingen av kjedens IKT-systemer.

Bohus Nordås AS har egen regnskapsavdeling og regionslager på Os.

Fra 1 mai 2025 skal Bohus Logistikk vareforsyne alle varehus i Bohus Nordås AS. Regionslager reduseres til en utkjøringsterminal og vil utføre alle kundeleveranser for varehusene. Alle kundeleveranser utføres av selskapets egen transportavdeling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisst bilde av Bohus Nordås eiendeler og gjeld, finansielle stilling og drift.

Årsberetningen og regnskap er avgitt under forutsetning av fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede.



Redgjørelser for årsregnskapet

Driftsinntektene er på kr. 350 546 914

Driftskostnadene er på kr. 319 993 460

Selskapets resultat etter skatt er på kr. 24 493 663

Egenkapitalen er på kr. 40 746 025

Selskapet har en positiv kontantstrøm på kr. 21 561 221

Styret anser likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Varene som selges blir for det aller meste betalt før levering. Selskapet har derfor lav risiko for tap på fordringer.

Miljø

Arbeidsmiljøet er godt og det er godt samarbeid mellom de tillitsvalgte og selskapets ledelse. Det har ikke vært registrert skader eller ulykker i 2024. Sykefraværet var på 5.11 % av dette utgjør 3.21% langtidssykefravær.

Likestilling

Det er 122 ansatte i selskapet, 63 kvinner og 59 menn.

Selskapet legger vekt på å sikre alle like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion eller livssyn.

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner
59	63	0	0	23	52	0	0



	Kjønnfordeling på ulike		Lønnsforskjeller (i% av menn lønn)
	Stillingsnivåer		
	Kvinner	Menn	
Medarbeider	57	32	0%
mellomleder/ spesialist	4	10	0%
leder	2	7	0%

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø ut over det som er vanlig innenfor tilsvarende virksomheter i samme bransje. Selskapet søker å ha effektiv logistikk for å begrense utslipp fra transport. Bilparken er moderne med det siste nye i lavutslipp fra fossile kjøretøy. I sortimentutvelgelsen legges det vekt på at produktene kan resirkuleres og resirkulerte materialer blir mer og mer benyttet i våre produkter. Bohus Nordås har gode rutiner på avfallssortering.

Selskapets redegjørelse for jfr. Åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside, bohus.no.

Styreansvarforsikring

Styret og selskapets ledelse har ikke noen form for løpende styreansvarforsikring.

Foretakets utsikter

Møbel og interiørbransjen preges av sterk konkurranse blant varehus/ fysiske butikker og fra netthandel. Bohus Nordås ser ut til å klare seg godt i konkurransen og har en sterk posisjon i vårt lokale marked. Selskapet har fortrinn i markedet med dyktige medarbeidere, gode styringssystemer, sentrallager, egen transportavdeling for kundekjøring og nettbutikk i tillegg til moderne varehus i gode handelsområder.

Globale uroligheter medfører usikkerhet med tanke for råvarer, prisvekst, renter og valuta.

Resultat disponering.

Styret foreslår at årets resultat disponeres med utbytte kr 25 000 000 og overføring fra annen egenkapital kr 506 337.



Nordås 6. mars 2025

Styret i Bohus Nordås AS

Henrik Berg

Lisbeth Sævareid

Harry Skage

Kjell Moberg

Vegard Moberg

Einar G. Engelsen

Pemso Dokumentnøkkel: NZJ8C-V51HW-P2203-6ZBAU-HDGVJ-4G6K0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berg, Henrik

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362025

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 10:58:28 UTC



Engelsen, Einar Gudmund

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2686641

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 11:35:16 UTC



Engelsen, Einar Gudmund

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2686641

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 11:35:16 UTC



Skage, Harry

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2596713

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 11:35:35 UTC



Moberg, Kjell Engelsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2805090

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-03-07 09:14:15 UTC



Sævareid, Lisbeth Høgh

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2659312

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-07 09:46:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NZJ8O-VS1HW-P2203-6ZBAU-HDGVJ-4G6K0

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Moberg, Vegard Engelsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3543818

IP: 79.135.xxx.xxx

2025-03-07 10:47:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NZJ8O-V51HW-P2203-6ZBAU-HDGVJ-4G6K0

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Bohus Nordås AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Årsberetning
**Resultatregnskap****Bohus Nordås AS**

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	349 538 360	308 003 608
Annen driftsinntekt		1 008 554	629 920
Sum driftsinntekter		350 546 914	308 633 528
Varekostnad		203 375 550	180 078 069
Lønnskostnad	2	61 050 799	55 480 585
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 613 437	1 629 913
Annen driftskostnad	2, 4	53 953 675	53 998 942
Sum driftskostnader		319 993 460	291 187 509
Driftsresultat		30 553 454	17 446 019
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		840 822	370 502
Annen finansinntekt		73 723	161 850
Annen rentekostnad		854	0
Annen finanskostnad		65 258	145 542
Resultat av finansposter		848 433	386 810
Resultat før skattekostnad		31 401 887	17 832 829
Skattekostnad på resultat	5	6 908 224	3 923 222
Resultat		24 493 663	13 909 607
Årsresultat	6	24 493 663	13 909 607
Overføringer			
Avsatt til utbytte		25 000 000	13 900 000
Avsatt til annen egenkapital		0	9 607
Overført fra annen egenkapital		506 337	0
Sum overføringer		24 493 663	13 909 607

Penneo Dokumentnøkkel: 4LMQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELNZ-1VLBF



Balanse

Bohus Nordås AS			
	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 350 034	9 478 082
Sum varige driftsmidler	3	8 350 034	9 478 082
Sum anleggsmidler		8 350 034	9 478 082
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	47 331 735	50 805 701
Fordringer			
Kundefordringer		5 732 081	4 076 254
Andre kortsiktige fordringer		4 646 275	3 906 851
Konsernfordringer	8	0	1 628 132
Sum fordringer		10 378 356	9 611 237
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	60 348 489	38 787 268
Sum omløpsmidler		118 058 580	99 204 206
Sum eiendeler		126 408 614	108 682 288

Penneo Dokumentnøkkel: 4LMQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELNZ-1VLBF

**Balanse**

Bohus Nordås AS			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	950 000	950 000
Annen innskutt egenkapital		4 724 061	4 724 061
Sum innskutt egenkapital		5 674 061	5 674 061
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 071 963	35 578 300
Sum opptjent egenkapital		35 071 963	35 578 300
Sum egenkapital	6	40 746 025	41 252 361
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	248 419	154 883
Sum avsetning for forpliktelser		248 419	154 883
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 164 207	14 215 774
Betalbar skatt	5	6 814 688	3 831 840
Skyldig offentlige avgifter		12 919 937	12 151 068
Utbytte	8	25 000 000	13 900 000
Annen kortsiktig gjeld		29 515 339	23 176 361
Sum kortsiktig gjeld		85 414 170	67 275 043
Sum gjeld		85 662 589	67 429 926
Sum egenkapital og gjeld		126 408 614	108 682 288

Os, 06.03.2025
Styret i Bohus Nordås AS

Henrik Berg
styreleder

Einar Gudmund Engelsen
daglig leder/styremedlem

Harry Skage
styremedlem

Kjell Engelsen Moberg
styremedlem

Vegard Engelsen Moberg
styremedlem

Lisbeth Høgh Sævareid
styremedlem

Bohus Nordås AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 4LMQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELNZ-1VLBF



Noter 2024

Bohus Nordås AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris



Noter 2024

Bohus Nordås AS

og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. ansaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finadnposter.

Penneo Dokumentnøkkel: 4LMQ6-C3HEL-7PE7P-TJXB-ELNZ-1VLBF



Noter 2024

Bohus Nordås AS

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter for 2024 og 2023 gjelder inntekter fra detaljhandel med møbler og tilbehør.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	50 885 358	46 097 830
Arbeidsgiveravgift	7 571 046	7 042 360
Pensjonskostnader	1 835 498	1 664 104
Andre ytelser	758 897	676 291
Sum	61 050 799	55 480 585

Selskapet har i 2024 sysselsatt 80 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbasert og omfatter alle ansatte.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 053 074	2 920 624
Pensjonskostnader	17 941	187 178
Annen godtgjørelse	75 623	87 604
Sum	1 146 638	3 195 406

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 200 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 111 280 ekskl. mva.

Penneo Dokumentnøkkel: 4LMQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELNZ-1VLBF



Noter 2024

Bohus Nordås AS

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	23 834 827
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	485 389
- Avgang i året	30 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	24 290 216
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	15 940 182
= Bokført verdi 31.12.24	8 350 034
Årets ordinære avskrivninger	1 613 437
Økonomisk levetid	5-10 år

Note 4 Leieavtaler

Selskaps leasingavtaler er vurdert som operasjonell leasing.
Antall leasingkontrakter er 12. Leasingperiode på kontraktene er 5 år.
Gjenværende tid på kontraktene er mellom 5 mnd til 4,5 år.
Nominell verdi av resterende estimerte leiebetalinger er kr 3 869 821.

	1 år	2 år	3-5 år
Estimert leiebetalings på leasingavtaler nominell verdi	1 601 235	1 282 189	986 397

Årets kostnadsførte leie utgjør kr 29 240 836.
Herav utgjør kr 20 275 972 husleie til andre selskap i samme konsern.

Penneo Dokumentnøkkel: 4LMQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELVZ-1VLBF



Noter 2024

Bohus Nordås AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 814 688	3 831 840
Endring i utsatt skattefordel	93 536	91 382
Skattekostnad ordinært resultat	6 908 224	3 923 222

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	31 401 887	17 832 829
Permanente forskjeller	-872	0
Endring i midlertidige forskjeller	-425 161	-415 375
Skattepliktig inntekt	30 975 855	17 417 453

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 814 688	3 831 840
Sum betalbar skatt i balansen	6 814 688	3 831 840

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	31 401 887	17 832 829
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 908 415	3 923 222
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-192	0
Sum	6 908 223	3 923 222
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	2 064 864	1 691 567	-373 297
Varebeholdning	-721 000	-773 000	-52 000
Fordringer	-214 688	-214 552	136
Sum	1 129 176	704 015	-425 161
Grunnlag for utsatt skatt	1 129 176	704 015	-425 161
Utsatt skatt (22 %)	248 419	154 883	-93 535



Noter 2024

Bohus Nordås AS

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	950 000	4 724 061	35 578 300	41 252 361
Årets resultat			24 493 663	24 493 663
Utbytte			-25 000 000	-25 000 000
Pr 31.12.2024	950 000	4 724 061	35 071 963	40 746 025

Note 7 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	47 331 735	50 805 701
Sum varelager	47 331 735	50 805 701
Lager vurdert til anskaffelseskost	48 052 735	51 578 701
Ukuransnedskrivning	-721 000	-773 000

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	1 628 132
Sum	0	1 628 132
Gjeld		
Utbytte	25 000 000	13 900 000
Sum	25 000 000	13 900 000

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler skattetrekkskonto (bundne midler) er kr 2 071 677 pr 31.12.2024.



Noter 2024

Bohus Nordås AS

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bohus Nordås AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	950	1 000,0	950 000
Sum	950		950 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Møbelsenteret På Nordås Eiendom Holding AS	950	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Einar Gudmund Engelsen	daglig leder/styremedlem	238
Kjell Engelsen Moberg	styremedlem	119
Vegard Engelsen Moberg	styremedlem	157
Lisbeth Høgh Sævareid	styremedlem	57
Totalt antall aksjer		570

Morselskap Møbelsenteret på Nordås Eiendom Holding AS har forretningskontor på Kolskogheiane 1B, 5210 Os, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet har per i dag ikke vurdert det som nødvendig å sikre seg mot endringer i rentenivået.

Valutarisiko

Selskapet er ikke utsatt for betydelig valutarisiko og har derfor ikke sikret seg mot endring i valutakurser.

Penneo Dokumentnøkkel: 4LMQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELVZ-1VLBF



Bohus Nordås AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2024	2023
Resultat før skattekostnad	31 401 887	17 832 829
Periodens betalte skatt	-3 831 840	-6 121 159
Tap/gevinst ved salg av eiendeler	-462 000	-97 000
Ordinære avskrivninger	1 613 437	1 629 913
Endring i varelager	3 473 966	933 694
Endring i kundefordringer	-1 655 827	745 929
Endring i leverandørgjeld	-3 051 568	3 661 615
Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 368 423	365 120
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 856 477	18 950 941
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	462 000	97 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-485 389	-491 138
Inn-/utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	1 628 132	-1 294 185
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 604 743	-1 688 323
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-13 900 000	-15 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-13 900 000	-15 000 000
Netto kontantstrøm for perioden	21 561 221	2 262 618
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	38 787 268	36 524 651
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	60 348 489	38 787 268
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	60 348 489	38 787 268

Penneo Dokumentnrøkket: 4L.MQ6-C3HEL-7PE7P-TJXB-ELVZ-1VLBF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berg, Henrik

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362025

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 10:58:28 UTC



Engelsen, Einar Gudmund

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2686641

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 11:35:16 UTC



Engelsen, Einar Gudmund

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2686641

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 11:35:16 UTC



Skage, Harry

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2596713

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-06 11:35:35 UTC



Moberg, Kjell Engelsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2805090

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-03-07 09:14:15 UTC



Sævareid, Lisbeth Høgh

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2659312

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-07 09:46:36 UTC



Penneo Dokumentnr: 4L:MQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELVZ-1VLBF

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Moberg, Vegard Engelsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3543818

IP: 79.135.xxx.xxx

2025-03-07 10:47:53 UTC



Penneo Dokumentnr: 4L:MQ6-C3HEL-7PE7P-TJXXB-ELVZ-1VLBF

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Bohus Nordås AS

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
